Ofício Presidente Nº 158/2018 - a
São Roque, 6 de junho de 2018.
Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 068/2018, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Junho de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIAN SALVETTI

Proprietários da Empresa Vetti Tecnologia
PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 08:59 2951/2018
Ofício Presidente Nº 158/2018 - b
São Roque, 6 de junho de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 068/2018, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Junho de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

CLARISSA SALVETTI

Proprietários da Empresa Vetti Tecnologia

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 08:59 2951/2018
Ofício Presidente Nº 158/2018 - c
São Roque, 6 de junho de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 068/2018, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Junho de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

LETÍCIA BROZIA

Proprietários da Empresa Vetti Tecnologia

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 08:59 2951/2018
Ofício Presidente Nº 158/2018 - d
São Roque, 6 de junho de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 068/2018, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Junho de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

JULIANA BUENO

Proprietários da Empresa Vetti Tecnologia

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 08:59 2951/2018